
 

 

2017 年 5 月 26 日 

フジパスク株式会社 

パーク部 

 

ナブコパーク事業譲渡日についてのお知らせ 

 

2017年 2月 13日にお知らせいたしましたナブコパーク機械式駐車装置（以下、「ナ

ブコパーク」という）に関する事業譲渡について、譲渡日が 2017 年 6 月 1 日に確定し

ましたことをお知らせいたします。 

つきましては、6月1日以降のナブコパークに関するご注文、お問い合わせは、フジ

パスク株式会社が承ります。 

今後も変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

フジパスク株式会社 パーク部 資材課 

住 所  東京都世田谷区上馬 4-2-5 上馬セントラル 4Ｆ 

電 話 番 号  （03）6805-5522 

 

以上 


